PSV Blau-Gelb Fulda e.V.

Busplan 1.9.23-30.6.24

Edmund Schad - 06655-3077

Datum Zafira Fd Vivaro Rz Biirgerbus
30.09.2023( |Athletik - Langen
Athletik - Langen
01.10.2023( |abends Bowling Hbg.
02.10.2023| |Bowling Hamburg
03.10.2023| |Bowling Hamburg
04.10.2023| |Bowling Hamburg Sabine
07.10.2023 Kegeln Reiskirchen Kegeln RaRdorf
08.10.2023( |Badminton Volkmarsen Bowling Ffm Bowling Ffm
11.10.2023 Sabine
14.10.2023| |Badminton Marburg Badminton Korbach Kegeln Heringen
15.10.2023]| |Badminton Erda
21.10.2023
22.10.2023| [Bowling Ffm Bowling Ffm
28.10.2023| [Bowling Ffm Bowling Ffm
29.10.2023| [Bowling Ffm Bowling Ffm
04.11.2023( |Athletik GroR-Zimmern Badminton Jugend Kegeln Baunatal
05.11.2023| [Bowling Ffm Bowling Ffm
11.11.2023 Kegeln RalRdorf
12.11.2023 Athletik Haiger
18.11.2023 Kegeln Kirberg
19.11.2023| [Badminton Wolfhagen
25.11.2023 Kegeln Wetzlar
26.11.2023| (Badminton
02.12.2023 Kegeln
03.12.2023 Kegeln
09.12.2023| [Bowling Miilheim Kegeln SUR
10.12.2023
16.12.2023 Kegeln Sontra Kegeln Herfa
17.12.2023
23.12.2023
24.12.2023
30.12.2023
31.12.2023
06.01.2024
07.01.2024
13.01.2024
14.01.2024
16.01.2024 Kegeln Sontra
20.01.2024| (Badminton Sandershsn. Kegeln DSKB-Kader
21.01.2024| [Bowling Ffm Kegeln DSKB-Kader Bowling Ffm
27.01.2024| |Badminton Wolfhagen Kegeln Dillenburg
28.01.2024| [Bowling Ffm Kegeln Baunatal Bowling Ffm
03.02.2024
04.02.2024
10.02.2024| |Badminton Kassel Badminton Sandershs.
11.02.2024
17.02.2024| |Badminton Korbach Kegeln Ronshausen Kegeln GroRRalmerode
18.02.2024| [Bowling Ffm Bowling Wetzlar Bowling Ffm
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22.02.2024

Kegeln Kassel

24.02.2024
25.02.2024

Kegeln

02.03.2024
03.03.2024

Bowling Ffm

Bowling Ffm

09.03.2024
10.03.2024

Athletik Wetzlar

16.03.2024
17.03.2024

Badminton Lahn-Dill
Badminton Korbach

Kegeln Jgd.-Bez.M.
Kegeln Jgd.-Bez.M.

23.03.2024
24.03.2024

Cheerleading

30.03.2024
31.03.2024

Kegeln Hessenpokal

06.04.2024
07.04.2024

Bowling Bensheim

13.04.2024
14.04.2024

19.04.2024
20.04.2024
21.04.2024

Bowling Ffm.

Kegeln Bez.M
Kegeln Bez.M

27.04.2024
28.04.2024

Kegeln Hess.Jgd.M.
Kegeln HM Wettenb.

04.05.2024
05.05.2024

Bowling Merkers

Kegeln Hess.Jgd.M.
Kegeln HM Heuchelh.

11.05.2024
12.05.2024

18.05.2024
19.05.2024

Bowling - Hanau
Bowling - Hanau

Kegeln HM Wettenb.

25.05.2024
26.05.2024

KE-Training DJM
KE-Training DIM

30.05.2024
31.05.2024
01.06.2024
02.06.2024

KE-DJM Niedersachsen
KE-DJM Niedersachsen
KE-DJM Niedersachsen
KE-DJM Niedersachsen

08.06.2024
09.06.2024

14.06.2024
15.06.2024
16.06.2024

Athletik HM Fulda
Athletik HM Fulda
Athletik HM Fulda

22.06.2024
23.06.2024

29.06.2024
30.06.2024

13.07.2024
14.07.2024

14.09.2024
15.09.2024

Athletik HM Langen
Athletik HM Langen

Athleten HM KDK GieRen
Athleten HM KDK GielRen
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30.11.2024 HM Mannsch.Heiligenrode



